Feria 4. die 22. Aprilis 1733

**TERTIUM DUBIUM**, An, & quomodo dictum  
Decretum sit exequendum in ea parte, qua est te-  
noris sequentis. »Nec Parochis, seu Missionaris  
»sub quovis praetextu liceat Sanctissima Crucis,  
»Sanctorum, & rerum sacrarum nomina per  
»translate immutare, nec ea alio Idiomate ex-  
»plicare, nisi Latino, vel saltem Indico, qua-  
»tenus voces Indicas Regionis, latine signifi-  
»cationi liquido & adamusim respondeant.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. »Quòd servetur  
»Decretum Eminentissimi de Tournon, & de-  
»claretur, non habere locum in vocibus, &  
»nominibus jam ab Institutione Missionis com-  
»muniter receptis, que tamen per haec decla-  
»rationem nec approbanter, neque reproban-  
»tur.

QUARTUM DUBIUM. *An, & quomodo dictum Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est tenoris sequentis.* «Et quia audivimus, Bap-tismum Infantium ex Christianis Parentibus ordinorum, eorumdem incuria, sèpè saepius diu protrahiri, non sine maximo dictorum Infantium salutis discrimine, monemus Evangelicos Operarios, ut sacrorum Canonum memores, terminum breviorum, quam fieri possit, attentis circumstantis, Genitoribus praesigant, graviter conscientiam eorum onerantes, nisi filios intrâ præfixum tempus ad Ecclesiam deferant Sacro Fonte abluedos.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. »Servandum est  
se Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tour  
»non.

QUINTUM DUBIUM. *An, & quomodo prædicatum Decretum sit exequendum in ea parte, qua est tenoris sequentis.* »Præterea cum moris hujusmodi Regionis sit, ut Infantes sex vel septem annorum, interdum etiam in tenuiori ærata, ex Genitorum consensu, matrimonium indissolubile de præsenti contrahant per impositionem Taly, seu aureæ Tesserae Nuptialis Uxoris collo penitus; Missionariis mandamus, ne hujusmodi irrita matrimonia inter Christianos fieri permittrant, nec Sponsos sic conjunctos cohabitare finant, donec completae legitimæ ætate, & explorato eorum consensu, in faciem Ecclesiæ, juxta formam à Sac. Concilio Tridentino præscriptam, verum, & canonicum Matrimonium contraxerint.

**Monitum  
ad Missiona-  
rios.**

II. Dub. su-  
per imposi-  
tione nomi-  
nis alicujus  
Sancti in Ba-  
ptismo.

263

III. Dub. su-  
per transla-  
tione nomi-  
num rerum  
sacrarum in  
aliud idioma

## Resolutio.

IV Dub. su-  
per Baptismo  
Infantium  
non protra-  
hendo.

## Resolutio.

V.Dub. su-  
per Matri-  
moniis im-  
puberum.

Religious.

ANNO

1744.

esse Decretum Eminentissimi de Tournon; cum declaratione tamen, servandam esse formam pro Matrimonii à Sac. Concilio Tridentino præscriptam in locis, in quibus Decretum dicti Concilii in cap. primo sess. 24. de Reform. Matrim. publicatum est, & impostorum publicabitur, neque ejus observantia sit impossibilis; & Millionarii carent, quantum fieri potest, ut in omnibus locis Missionum illarum Partium dictum Decretum Concilii publicetur.

Feria 4. die 13. Maii 1733.

**SEXTUM DUBIUM.** An, & quomodo dictum Decretum sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Et quoniam apud Peritores impia illius Religionis Sectatores, Taly praefert Imaginem, licet informem, Pulleyaris, sc̄u Pyllejatis Idoli nuptialibus Cærementis præpositi; Cumque dedebeat Christianas Mulieres talē effigiem collo deferre in signum Matrimonii; districte prohibemus, nē impostrum audeant Taly cum hac effigie collo appendere; & ne Uxores innuptae videantur, poterunt ut alio Taly, vel Sanctissimæ Crucis, vel Sanctiss. Domini Nostri Jesu Christi, vel Beate Virginis, vel alia quavis Religiosa Imagine ornato.

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** »Servandum esse Decretum Eminentissimi de Tournon, quamvis Missionarii afferant, nunquam permisisse gestationem dicti Taly.

**SEPTIMUM DUBIUM.** An, & quomodo prædictum Decretum sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Et cum superstitione non caret Funiculus centum & octo filiis compositus, & croceo succo delinitus, quo plerique dictum Taly appendunt, prohibemus etiam dictorum filiorum numerum, & unitionem.

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** »Servandum esse Decretum Eminentissimi de Tournon.

**OCTAVUM DUBIUM.** An, & quomodo dictum Decretum sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Cæmentie etiam Nuptiales juxta harum Regionum morem tot sunt, tanquam superstitione maculatae, ut tutius remedium aptari non possit, quam eas omnino interdicendo, cum undique noxia Gentilitatis labore scanteat, & difficultimum sit eas à superstitionis expurgare. At verò, ut facilitior conversionem vitæ, & Neophitorum commodo, quantum fieri potest, in Domino indulgeamus, Missionariis, & præcipui Missionum Superioribus injungimus, ut novis adhbitis diligentis, severiori calculo, superflutiosa omnia à dictis Cæmentiis expungant, itaut nihil involatum relinquatur, quod Christianam pietatem offendat, & Gentilium superstitionem redoleat, & signanter, præter eas, quas audivimus jam statutas in hac materia ab iisdem Missionariis reformationes, ramus arboris Areacio-mara omnino auferatur, ferculorum numerus, non minus ac cibi præscripta qualitas, varierit: Circuli super caput Sponsorum ad tollenda maleficia, omittantur; Et quod de ferculis, diximus, de luteis Vasis ibidem adhiberi solitis à nobis dictum, & prohibitum intelligatur.

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** »Servandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon.

Feria 4. die 22. Julii 1733.

**NONUM DUBIUM.** An, & quomodo dictum Decretum sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Fructus etiam vulgo dictus Cocco, ex cuius fracione prosperatis, vel infornitiis auspicio Gentiles temere ducunt, vel omnino à Christianorum nuptiis rejiciunt, vel saltem, si illum comedere velint, non publicè, sed secretè, & extra solemnitatem aperiatur ab iis, qui Evangelica luce edocti, ab hujusmodi auspiciorum deliramento sunt imminentes.

ab hujusmodi auspiciorum deliramento sunt imminentes.

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** »Dilata.

**DECIMUM DUBIUM.** An, & quomodo dictum Decretum sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Nullus ritè, & sufficienter dispositus arceatur à Sacramento Pœnitentie, & signanter Mulieres menstruali morbo laborantes, non attentis diebus purificationis juxta morem Gentilium; Cum hæc Sacramentalis vera Animæ purificatio, & non alia, sit attendenda à Christifidelibus, eorumque Pastoribus, quibus præterea non licet, nec per seipso, nec per Catechistas, nec per alios quoscumque, dictis Mulieribus prohibere accessum ad Ecclesiam, vel ad Confessarium, durante dictâ infirmitate, & dictæ purificationis tempore.

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** »Servandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon.

**UNDECIMUM DUBIUM.** An, & quomodo exequendum sit dictum Decretum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Dedecet etiam Christianæ Virginis honestati primâ vice dicto morbo laborantis, illum Cognatis, Vicinis, & Amicis notum facere, & inverecundè publicare, iisque Ethnicorum more & ritu in ejus domum collectis, super re tam sordida festum instituere; Quocirca hujusmodi solemnitates & ritus Orthodoxis Pueris interdicimus, & abolemus, Missionariisque injungimus, ut non solum eas, verum etiam Genitores movent, quād dissona sit virginei pudoris legibus ejusmodi obscena confuetudo, quæ à Gentilium impudentia videtur inducta, ut ita, labefactata Puellarum verecundia, eas effrenatæ ad libidinem provocare valeant.

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** »Quod carent Missionarii abolere festum sub titulo Mensstrui, sed sub titulo Nuptiarum tantum permittant.

Feria 4. die 9. Septembri 1733.

Nonum Dubium supradicta die 22. Julii proutum, sed non resolutum. An, & quomodo prædictum Decretum sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Fructus etiam vulgo dictus Cocco, ex cuius fracione profperitatis, vel infornitiis auspicio Gentiles temere ducunt, vel omnino à Christianorum nuptiis rejiciunt, vel saltem, si illum comedere velint, non publicè, sed secretè, & extra solemnitatem aperiatur ab iis, qui Evangelica luce edocti, ab hujusmodi auspiciorum deliramento sunt imminentes.

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** »Servandum esse Decretum prædicti Eminentissimi Cardinalis de Tournon.

**DECIMUM SECUNDUM DUBIUM.** An, & quomodo Decretum prædicti Eminentissimi Card. de Tournon sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Ferre pariter non possumus, quod à Medicis Spiritualibus pro Animarum salute ea charitatis Officiz denegentur, quæ Medici Gentiles Nobilis etiam generis, seu Caſtae, pro Corporis salute præfari non dignantur Infirmis, licet abjectæ & infirmæ conditionis, vulgo dictis Pareas. Quapropter districte mandamus Millionariis, ut, quantum in ipsis erit, nemini è Christians ægrotis, quantumvis Pareas, & vilioris, si adfert, generis hominibus, desideranda relinquatur in Infirmitate copia Confessarii: & ne, in gravescientibus morbis, cum gravissimo vitæ corporalis periculo, aeternæ consulere cogantur; iisdem Missionariis præcipimus, ne Infirms hujusmodi conditionis ad Ecclesiam deferendos expectent, sed consultius Domos,

ubi

Vide infra post  
Dub. XI.  
X. Dub. su-  
per admisio-  
ne Mulierum  
ad Sacra-  
mentorum parti-  
cipacionem  
tempore pur-  
gationis.

Resolutio.

XI. Dub. su-  
per festi-  
vitas  
gratulation-  
bus pro pri-  
ma Puella-  
rum purga-  
tione abo-  
lendis.

Resolutio.

Dub. IX. dilata-  
ti resolutio.

XII. Dub. su-  
per spiritual  
assistencia  
Paras p-  
standa.

ANNO

1744.

VI. Dub. su-  
per prohibi-  
tionem Mulie-  
ris facta de-  
ferendi Taly  
in signum  
Matrimonii  
contracti.

Resolutio.

Resolutio.

VII. Dub. su-  
per prohibi-  
tionem dela-  
tionis Fun-  
iculi iob. fi-  
lorum, cui  
dictum Taly  
appenditur.

Resolutio.

IX. Dub. su-  
per fractio-  
ne fructus  
vulgø Cocco  
nuncupat.

1744.

»ubi ægrotant, pro viribus petant ad eos invisendos, ac piis sermonibus, & precibus, Sacramentorumque pabulo recreandos, atque demum eos in extremo vitæ discrimine constitutos Sancto Infirmorum Oleo deliniant, absque Personarum, aut sexus acceptance, exprefse dannantes quamcumque proxim huic Chriftianæ pietatis officio contraria.

Resolutio.

XIII. Dub. super prohibicione, ne Tribicines Christiani &c. infirviant in sacrificiis & Templis Gentilium.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. »Servandum esse Decretum Eminentissimi de Tournon: Præterea monendos Missionarios, quod neque ad Baptismum admittant Indos, qui in ea sunt opinione, Pareas à Deo esse reprobatos, & ideo nullam posse sperare salutem, nisi eam opinionem deposituerint.

DECIMUM TERTIUM DUBIUM. An, & quomodo dictum Decretum exequendum sit in ea parte, que est tenoris sequentis. »Non sine maximo animi nostri moerore accepimus etiam, Christianos Tympanorum pulsatores, Tibicines, vel alterius cuiuscumque Musici Instrumenti Sonatores ad Idolorum Felicitates & Sacrificia accersiri, ab ludendum, & interdum etiam cogi, ob quamdam servitutis speciem erga Publicum ab ipsis contractæ per hujusmodi artis exercitium, nec facile esse Missionariis, eos ab hoc detestabili abuso avertire; Quocirca considerantes, quam gravem rationem effemus Deo reddituri, si hujusmodi Christifideles à Dæmoniorum honore & cultu pro viribus non revocaremus, illis prohibemus, ne imposternus audeant, nec in Pagodis, nec extra, tum occasione Sacrificiorum, tum quarumcumque Solemnitatum superstitiose cultu imbutarum, sonare, aut canere, sub poena Excommunicationis latæ Sententiæ, cum nullo modo licet Christi famulis Belial inservire; ideoque Missionarii non solum eos monere tenebuntur de prædicta prohibitione, verum etiam illam omnino exceptione demandare, & contrafacentes ab Ecclesia expellere, donec ex corde resplicant, & publicis penitentia signis patratum scandalum emendaverint.

Resolutio.

XIV. Dub. super lavacris & ablutionibus tam Christifidelium, quam Missionario rum.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. »Servandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon.

DECIMUM QUARTUM DUBIUM. An, & quomodo dictum Decretum exequendum sit in ea parte, que est tenoris sequentis. »Declaramus præterea Pontificiam Constitutionem Gregorii Papæ XV., incipien. Romana Sedis Antistes; ad petitionem PP. Societatis Jesu editam, qua indigenis Christifidelibus lavaca non alia occasione, & fine, quam corporis reficiendi, & à naturalibus sororibus mundandi, ab Apostolica Sede permittuntur, interdictis tempore, & modo, quibus à Gentiliis adhiberi solent, æquè afficer Evangelicos Operarios, quibus propterera non licet sub quamcumque alia causa, & fine, etiam ad effectum, ut exitimentur Sanias, seu Brachmanes, præ ceteris detiti hujusmodi ablutionibus, illis uti, præferim statu eorum horis, & ante, vel immmediatè post quamcumque Sacram functionem.

Resolutio.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. »Servandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon.

Feria 4. die 16. Septembris 1733.

DECIMUM QUINTUM DUBIUM. An, & quomodo Decretum Cardinalis de Tournon sit exequendum in ea parte, que est tenoris sequentis. »Cineras itidem ex Vaccæ Stercore confectos, & impiam Gentilium Poenitentiam à Ruten institutam redolentes, benedicere, eosque fronti Sacro Chrismate definitæ impingere; sive quamcumque alia signa albi, vel rubri coloris, quibus Indi superstitionis in fronte, vel in pectoro, aut in alia quavis corporis parte

»utuntur, deferre prohibemus; mandantes, ut Sanctæ Ecclesiæ consuetudo, piisque ritus Cineres benedicendi, illisque Christianorum caput Cruce signandi ad humanae infirmitatis memoriam recolendam, religiose serventur, tempore, ac modo ab Ecclesia præscripto, scilicet Feria 4. Cinerum, & non alias.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. »Confirmandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon, servatæ in omnibus Constitutione Gregorii XV. edita die 31. Januarii 1623., qua incipit: Romana Sedis Antistes.

PRÆTEREA EMINENTISSIMI DIXERUNT. Quod fiat Decretum, quo imponatur Missionaris, cujuscumque Ordinis, etiam Societatis Jesu, in Partibus Infidelium degentibus, ne audeant permettere Ritus, vel Confuetudines proprias Gentilium, nec illos, aut illas proprio arbitrio vertere in Ritus, vel Confuetudines Christianæ Religionis, inconsulta S. Sede; & Missionarii meminerint præceptionis Alexandri VII. in sua Constitut. incipien. Sacrosanta la 46., sequentibus verbis expressi. Ne ob Instructio nis defectum, qui Sacro Baptismate initiantur, immaculatam Christi legem profanis ac gentilitiis Institutis ex ignorantia foedent, ac Idolatriam cum Orthodoxa Fide confundant, ut sepi inibi evenerit nunciatum est; caveant ii, qui iisdem instruendis incumbunt, ne imposternum ullus ad Baptisma admittatur, qui gentilitios mores prorsus non exuerit, & in fide non sit sufficenter instructus.

DECIMUM SEXTUM, ET ULT. M. DUBIUM. An, & quomodo dictum Decretum exequendum sit in ea parte, que est tenoris sequentis. »Et demum quia ex librorum de falsa Religione, & de rebus obscenis, & superstitiosis tractantium lectura, venenum, ut plurimum, serpere solet ad Cor Fidelium, quo non minus Fidei puritas offenditur, quam mores corruptuntur, magnopere commendantes zelum, ac studium Missionariorum, qui libros Sacram Ecclesiæ Catholicæ doctrinam, rerumque Sacrarum monumenta continent, pro Indorum Christifidelium eruditio, in lingua Malabarica, seu Tamulica translatere, vel novos pro illorum commodo, & institutione componuerunt, iisdem Christifidelibus exprefse interdicimus fabulosos Gentilium libros, eosque legere, & retinere prohibemus, sub poena Excommunicationis latæ Sententiæ, nisi prius habita licentia Parochi, seu Missionarii Curam Animarum exercentis, quorum prudentiae committimus facultatem super hoc dispensandi, & libros (si qui forte sunt) noxiæ superstitione vacuos, & nihil contrahens mores tractantes, pro Christianorum usu seligendi, eorumque lectorum permittendi.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. »Servandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon.

Quibus dubiis, & eorum resolutionibus Nobis per Venerabilem Fratrem Archiepiscopum Damiana, Congregationis Sancti Officii Aſſessorum, relatis, Resolutiones ipsas plenè approbantes, cuncta ea, que juxta earum tenorem confirmanda, aut moderanda, vel declaranda, ac in nonnullis remittenda visa sunt, respectivè confirmavimus, moderavimus, declaravimus, & in nonnullis remisimus: Quocirca, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, Vobis injungimus & mandamus, ut pro singulari vestra in Nos atque in Sanctam Sedem reverentia, quamcumque per hasce nostras Literas de Apostolica Autoritatis plenitudine, vel confirmata, vel decreta, aut præscripta sunt, sanctissime custodiatis, atque ab omnibus servanda studioſime curetis: Observantes Vos in Domino per vices misericordie Dei nostri, ut contrectis jam senotis, & omnino evuisis, alacres at-

Resolutio.

Decretum generale, ne Gentilium Ritus admittantur, aut in Christianos usus verantur inconfutata S. Sede.

Et servetur Constitutione XVI. Ale xan. VII.

XVI. Dub. super prohibicione Gentilium.

Resolutio.

Pontifex Clemens XII. resolutiones hujusmodi confirmavit.

Erumque obseruantiam, & executionem in jungit.

Ex cu ne Epis

Mit

Ma

que

1744.

que animi nostri sensibus concordes, studia & labores vestros in Animarum salutem, quae praestantissimum vestrum vocacionis est finis, pro viribus conservatis. Atque Vobis, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, Apostolicam benedictionem peramanter impetravimus. Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die xxiv. Augusti MDCCXXXIV. Pontificatus nostri anno quinto.

Partes acquiescent. Relatum breve publicatur, & à Missionariis subscriptur.

§. 15. Post diutinam accuratamque factorum atque rationum in utramque Partem disceptationem, post tam solemne denique causae iudicium, in magnam spem venerat Apostolica Sedes, non secus ac Romæ litigii finis erat impositus, ita & in Indis tandem aliquando à discordiis abusibusque cessatum iri; cum præfertim ii, qui Decretum impugnaverant, sive illius æquitate cognita, seu moderationibus, declarationibus, & relaxationibus jam impetratis satis sibi factum existimantes, non solum æquo animo illud receperint, sed fidem quoque suam obligassent, se omnino operam datus, ut quæcumque in Literis Apostolicis effensa præscripta, integrè executioni mandarentur. Huc accedebat, quod Apostolicae Sedi non tam solum, sed certis gravissimisque testimonis allatum erat, publicatas jam suisse Pontificias Literas, & subscriptas ab omnibus Missionariis, & mutuum inter partes perfectæ communionis, atque concordie vinculum reintegratum, quod multis annis, non sine ingenti Missionum damno, inter illos fuerat interruptum.

Sed non ab omnibus observatur.

§. 16. At tam felicibus initiosis conceptum gaudium statim evanuit; tristissimus liquideruntius quam citissime Sedi Apostolicae allatus est, Missionarios scilicet, qui Cardinalis Turonii Decretum impugnaverant, non obstantibus Clementis XII. Literis Apostolicis solemni formula ab iis acceptatis, publicatisque, damnatos tamen ritus ac ceremonias juxta earendem Literarum præscriptum minime aboleri posse causantes, tantum sibi licentiae sumere, ut eos easque adhuc usu permettere & retinere non dubitarent. Cumque de tamliu dilata ab iis obedientia in dies fama increbesceret, præfatus Clemens Papa XIII., ut debitum Pontificis mandatis obsequium, & observantium vindicaret, certamque redederet in postferrum eorum, quæ in prædictis Pontificis Literis mandabantur, executionem, alteris in simili forma Brevis datis die xiii. Maii anni MDCCXXXIX. Apostolicis Literis, eatum Regionum Episcopis, & Missionariis præceptum iteravit, gravioribus etiam poenis impositis, ut ne dum exactissimè servarent, quæ in suis præmissis Literis mandabantur, sublatâ cuilibet sequens interpretandi facultate, verum ad id illicò se adstringerent solemni jurejurando interposito, juxta formulas respectivè eidem prescriptas. Literæ in forma Brevis, sequentis sunt tenoris:

Altera ejusdem Epistola in forma Brevis ad Episcopos & Missionarios data die 13. Maii 1739.

§. 17. Venerabilibus Fratribus, ac Dilectis Filiis, Episcopis, & Apostolicis Missionariis, in Regnis Indianorum Orientalium Madurensi, Mayssuensi, & Carnateni.

CLEMENS PP. XII.

Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Concedita Nobis Dominici Gregis cura continuo Nos urget, in id præcipue & tanta solicitudine incumbere, ut ab iis maxime, qui fortius sunt partem Ministerii hujus, & in lucem Gentium sunt missi, erga S. Sedem, ac Apostolica mandata filiale obsequium exhibeantur, atque Fidei dogmata, sacrosque Ecclesie ritus & ipsi intemeratae retineant, & alios edoceant, ut quos locorum immensa spa-

1744.

tia à Petri Sede longè disjungunt, eos tamen Fides eadem in unitate spiritus, & doctrinae conglutinet. Alias itaque per similes Literas nostras sub datum 24. Augusti 1734, incipientes: Competitum, exploratumque: Fraternitates Vestras, omnesque Missionarios eo majori, quo potuimus, Paterno charitatis affectu requisivimus, & declaravimus, quam impensè exoptaremus, ut qui in Regnis istis Christi Fidei veritatem agnoscentes, convertantur, superstitionis Gentilium ritus omnino abicerent, atque aversarentur, ne habeantur & ipsi ad instar eorum, qui: Cum Dominum colerent, Diis quoque serviebant juxta consuetudines Gentium: uique in re tanto momenti nulla esset offendiculi occasio, auditis Theologorum, ac præseri Venerabilium Fratrum Notiorum S. R. E. Cardinalium per universam Christianam Rempublicam Generalem Inquisitorum suffragiis, plura, justa dubia tunc proposita, provide statutus, & à Missionariis obseruanda prescriptimus; Quorum omnium in Nos observantia, ac studium amplificanda Fidei, in certam spem Nos erigunt, ut pari contentione pro viribus obtemperare satagent, nec ullus erit, qui derelictibili indulgentia aliter fieri posse cogitet, & veluti infidiles sibi, Peccare eos facient peccatum magnum: Sanè est hijs mediis muneri Nostro satisfacti, ac sine sollicitudine esse suaderemur; attamen remonstrum, à qua Fidei paritas atque integritas pendent, nunquam hanc in nobis curam debet, nisi ad magnitudinem negotii opportuniora semper compareremus remedia. Quarare Fraternitibus Vestris, & Missionariis omnibus, quibus prædictas Nostras Literas direximus, sive Seculari, sive Regulares cuiuscumque Religionis, Congregationis, Instituti, Societatis etiam Jesu, fuerint, demandamus & præcipimus, ut omnia & singula, quæ in dictis Literis continuerint, integre, exactè, ac inviolabilitate observentur, atque ab eis, quorum cura ad vos spectat, remota penitus quavis alteri interpretandi potestate, adamussim observari faciat, in virtute sancte obedientiae, sub pena suspensionis ab exercicio Pontificalium, Interdicti ab ingressu Ecclesia, & respectivè excommunicationis late Sententia, à qua nemo Vestrum à quoquam, præterquam à Nobis, seu Romano Pontifice pro tempore existente, excepto tantum mortis articulo, absolu possumus; & quoad Regulares insuper privationis vocis alive, & pauci, etiam ipso facto, & sine ulla alia declaracione incurriende. Idem sub iisdem panis, & censuris, pari auctoritate præcipimus & mandamus, ut omnes & singuli, qui ab hac Sancta Sede, sive ab eorum respectivè Superioribus, ad ista Regna Sacris obeyundis Missionibus missi eritis, statim ac de hisce Literis nostris certiores facti fueritis, vel quavis alia denunciatione de illis notitiam habueritis, juramentum præfetis, integrè, exactè, ac omnimodè implere, que provide à Nobis in iisdem Literis constituta fuerunt, neque illis ulla in parte quovis sub prætextu contrarie. Illis etiam, qui quandocumque hoc munus suscepunt erunt mandamus, ac præcipimus sub iisdem omnibus censuris, & pauci, ut nullo pacto audient vel minimum actum explore, nisi antea & ipsi juramentum prædictum præfierint, quin nec tanquam Presbyteri Seculares ab Ordinariis Locorum deputati, seu veluti simplices Religiosi, vel quovis alio titulo & nomine, Christifidelium Confessiones excipere, Conciones habere, aut Sacramenta ministrare, sed omni prorsus careant potestate; derogando quibusvis privilegiis, sibi ipsis, aut vestra respectivè Religioni, Ordini, Congregationi, & Societati, etiam Jesu, specialiter, aut generaliter à Nobis, & à Prædecessoribus nostris quacumque ex causa concessis. Juramenta prædicta Seculares Missionarios coram Locorum Ordinariis, Regulares coram Superioribus, vel Apostolicis Vicariis præstare demandamus, Vica-

versus, & invenimus, ut observantia, & executio ipsi demandatur sub centuris, & aliis paucis.

Sub quibus præcipitur eisdem, ut juramentum præfert de impletis omnibus in ea contentis.

Nullus in posterum quocumque titulo Missionis exercitio se immisceat, nisi juramentum hujusmodi emiserit.

1744.

Idem ser-  
tur ab Epis-  
copis.Cum onere  
remittendi ad  
Congreg. de  
Propag. Fide  
exempla ju-  
ramenti pre-  
stati ab eis-  
dem subscrif-  
ptis.Injungitur  
Episcopis, &  
alii, tam  
præsentis,  
quam præ-  
cedentis Epis-  
copi publicatio-  
& transmis-  
sio.Formula Ju-  
ramenti à  
Missionariis  
prestanti.

rios verò ipsos & Superiores in manibus Episcoporum. Nec eadem tantum verbo proferre, sed scripto iuxta formam per Nos præscriptam, & infra adnotandam, ac propria manu subsignare teneamini, sub iisdem Censuris, & pennis. Hoc etiam juramentum præstandum fore mandamus, ac requirimus ab illis, qui ad Episcopale munus ab hac Sancta Sede promoveri meruerint, vel ipsomet die, quo in manibus Episcoporum solemnum emissuri erunt Fidei professionem, vel in actu eorum consecrationis. Quorum juramentorum sub signata exemplaria, relicta isthac in Archiviis authentica copia, ad Congregationem de Propaganda Fide, per Episcopos, & Superiores Regulares respellere transmitti volumus, à qua ad illam S. Officii remittantur, ut sint obsequii erga Nos, nostrarumque iustitiones, puritatis, integritatique Fidei vestra monumenta. Ne verò tam Literarum nostrarum sub prædicta die 24. Augusti 1734, quam præsentium, ulus ignorantiam allegare valeat, hor tam Fraternitates vestras, ac in Domina obtemperemur, ut quo primum illas, atque præsentes receperitis, statim publicare faciatis, ac ad singulos Missionarios, sive Seculares, sive Regulares fuerint, sub vobis respelvitis Jurisdictiones degentes, easdem transmittatis. Hoc ipsum præcipimus Apostolicis Vicariis, aliisque Regularem Superioribus. Contrafacentes, vel negligentes declaramus incurrire ipso facto penam suspensionis ab exercitio Pontificalium, & Interdicti ab ingressu Ecclesia. Regulares autem Excommunicationis latenter sentientia, privationis Officiorum, & vocis alii, & passive.

Formula autem juramenti, sicut præmititur, à Missionariis præstanti, est, quæ sequitur, videlicet. »Ego N. Ordinis N., seu Societatis Jesu Missionarius ad Regnum N., vel ad Provinciam N. in Indiis Orientalibus à Sede Apostolica, vel à meis Superioribus, juxta facultates eis à Sede Apostolica concessas missus, vel definatus, parendo præcepto Sanctissimi Domini Nostri Papæ Clementis XII. per Literas Apostolicas in forma Brevis datas die 13. Maii anno 1739, injuncto omnibus Missionariis in dictis Missionibus, præstanti juramentum fideliter servandi dispositionem Apostolicam circa ritus Malabaricos ad formam Literarum Apostolicarum in forma Brevis ejusdem Sanctissimi Domini Nostri die 24. Augusti 1734. incipien. Compertum, exploratumque: mihi per integrum ejusdem Brevis lectionem optimè noto; promitto, me plenè & fideliter paritum, illudque exactè, integrè, absolutè, & inviolabiliter observaturum, & absque ulla tergiversatione adimpleturum, neconon ad formam dicti Brevis instructurum Christianos milii commissos tam in Concionibus, quam in privatis instructionibus, ac præsertim Ca- tachemonis, antequam baptizentur, & nisi promittant observantiam dicti Brevis, ejusque dispositionum, & prohibitionum, me ipsos non baptizaturum, prout quoque curaturum omni studio, quo potero, ac omni diligentia, ut sublatis Gentium ceremoniis, illi à Christians suscipiantur & retineantur ritus, quos Catholica Ecclesia piè præscriptis, ac jugiter servat; attamen pro Pastoralis Officii debito, ac Paterna Charitatis stimulo, iterum, iterumque componere non desistimus; ne à Pastorum Principe in custodia Gregis sui minus vigilasse dijudicemur; & Vobis interim in auspicium bonorum omnium Apostolicam Benedictionem imperitum. Datum Roma apud Sanctam Mariam Magorem sub Annulo Piscatoris die XIII. Maii MDCCXXXIX. Pontificatus Nostri Anno Nono.

§. 18. Hac Clementis XII. Literas alicie subsecute sunt prænominitatis earum Regionum Episcopis peculiariter inscriptæ, quibus idem Pontifex & conceptum animo intimum dolorem, ob nondum sibi delatam certam exoptatamque notitiam de prædicta Apostolicis mandatis debita observantia, gravibus verbis patet, & corundem Episcoporum zelum ac religionem excitare curavit, ut ipsi exemplo ac diligentia sua præentes, cæterorum obedienciam sollicitè promoverent. Harum Literarum hujusmodi exemplum est:

§. 19. Venerabilibus Fratribus, Episcopis in Regnis Indiarum Orientalium Madurensi, Maysurensi, & Carnateni.

N. Episcopus Civitatis N. memor juramenti à me prædicti in actu meæ solemnis Consecrationis, quo Romano Pontifici fidem, subjectionem, & obedientiam promisi, tum in super eorum, quæ provide sanxit Clemens XII. Pontifex Maximus circa ritus Malabaricos in Literis Apostolicis in forma Brevis, Episcopis, & Missionariis usque sub die 24. Augusti 1734, transmissis, parendo mandatis Sanctitatis Suæ per alias similes Literas die 13. Maii anno 1739, injunctis, ut in argumentum meæ erga Apostolicam Sedem obedientia non minùs, quam filialis obsequii, me jurisurandi Religionis obstringam, juro, & promitto, me plenè, & fideliter easdem Literas Apostolicas sub dicta die 24. Augusti 1734, executurum, atque ea, quæ in illis præscripta sunt, exactè, integrè, absolutè, ac inviolabiliter observaturum, curaturum pariter, quantum in me erit, ut ii omnes, qui mea in Dioecesi Missionarii, & Sacerdotes sunt, vel futuri serunt, illas eodem prorsus modo in omnibus servent, atque exequantur, & contra inobedientes, si qui fuerint, me processurum ad formam Brevis sub die 13. Maii anno 1739; ut tandem sublatis Gentium ceremoniis, illi à Christians recipiantur ritus, quos Catholica Ecclesia piè præscriptis, ac jugiter servat. Utque de hac mea voluntate, juramento, fidelialique obsequio erga Romanum Pontificem, exequus mandata, perenne existat monumen- tum, propria manu me subscrivo.

Ego N. Episcopus N.

1744.

Adhortatio  
pro omnium  
executione.Item Cle-  
mens XII.  
ad Episcopos  
peculiariter  
scribit sub  
eadem data.Tenor Epis-  
copali in si-  
mili forma  
Brevis.Conqueritur  
de incep-  
to exitu prime  
Episcopali &  
debita re-  
 sponsa ex-  
 quirit.C L E M E N S P P. XII.  
Venerabiles Fratres, salutem, & Apostolicam  
Benedictionem.

Continere labia nostra non possumus, quin vos, Venerabiles Fratres, Apostolica voce iterum alloquamur; Moleste Nos, imo graviter ferre, usque adhuc certam denunciationem minimè accepisse, qui tandem exitus contigerit Nostris Literis, quas die 24.

Formula Ju-  
ramenti ab  
Episcopis  
prestanti.

Formula verò juramenti, ut supra, præstanti ab Episcopis, est, quæ sequitur, videlicet. »Ego

Au-

1744.

*Augusti 1734. Vobis, & Missionariis isthie commorantibus dedimus. Sane taciturnitas hac curarum, & angustiae nostro paterno erga vos amori causa est, tum & maximus quia, incertus lices, sparsae hic sunt voces, easdem Nostras Literas, & Decreta in publicum ab omnibus minime posita fuisse, nec exalte, prout oportet, adimpleri, quin non deesse aliquos, qui diversa opinantes, ac loquentes, adducunt discipulos post se. Quare primum Fraternitates Vestras ex animo requirimus, ut quoniam iste res se habeat, quamprimum renunciatis, ne longior traditas acerbiorum Nobis afferas molestiam; deinde firma spe ducimur, zelo Dei vos impellente, in doctrina fana nobiscum exsurgere in eos, qui contradicunt, ut memores officii, cui se addixerunt, sedulo caveant, ac diligenter prospiciant, ne culpa eorum: Gentes iliae sunt timentes Dominum, sed nihilominus & Idolis suis servientes. Hac de causa alteras miseras Literas Fraternitatibus Vestris, atque Missionariis, quibus gravioribus sub penis demandamus, ut nostra voluntatis sensibus & Decretis obdiant, & opere compleant. Ne vero, ut haecenus, unus alterum incusat, & Nos, qui licet praesentes isthie spiritu, corpore tamen absentes, suspenso incerti nuncii diu retineant, Juramentum ab unoquaque ex Missionariis propria manu subsignandum, expetere duximus, quo quique profiteatur Nostris iussionibus promptam atque exactam praestare obdientiam, prout latius in iisdem Litteris continetur. Hoc eti tuto Nobis pollicemur pro omnium pietate, & religione; attamen plurimum collatura erit Fraternitatum Vestrum exempli auctoritas, quoties idem Jurisjurandi sacramentum, in certum erga S. Sedem, & in Nos obsequi vestri testimonium, praestitisse, atque Nobis misse vos intelligent, prout in Domino etiam atque etiam obtemperamus. Porro hanc unam esse detegenda veritatis viam, unum praesidium ad obtemperandum os loquentium iniqua, vobmet facile cognoscere non dubitamus: quare Pontificiam voluntatem, ceteroquin in vos propensam, magis magisque Vobis devincit, si inducitur, cogitatione, studio denique vestro vim addatis exemplo; nec sane reveremur, quin eam reverentiam, quam, suscipientes Episcopale munus, huic S. Sedi, & Apostolicis mandatis spondistis, bac tamen opportunitate explicatur luculentius eritis, ut quos, ad Juramentum proferendum, vos adire obstringimus, ex facto etiam vestro obediere preceptis Nostris artibus impellantur; ac Vobis, Venerabiles Fratres, in perpetuum amoris Nostris pignus, Apostolicam benedictionem peramanter imperitum. Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XIII. Maii MDCCXXXIX. Pontificatus Nostris anno Nono,*

Superiores Generales Missionario- rum onerat de premis- sum trans- missione, pu- blications, & implemen- to.

Ac de jura- menti praefi- ti exemplis infra trien- nium Sancte Sedi repre- sentandis.

Bullar. Romani Contin. Pars X.

tra quem Superiores Generales predici tenerentur certis authenticis que documentis Sedi Apostolicae plenam atque integrum Decretorum Litterarumque observantiam indubitate probare, atque praesertim exempla jurisjurandi, ut praefertur, praestandi, propria uniuscujusque Missionarii manu, cuiuslibetque fuerit losigatu, subscripta exhibere.

§. 21. His ita constitutis, atque mandatis obtemperantes omnes Episcopi, & Missionarii Apostolici Regnorum Madurensis, Maysiurensis, & Carnatensis, nominatimque, qui pridem contra Cardinalis Tournonii Decretum steterant, fide data, sacramento interposito, exactam, integrum, ab solutam, inviolabilemque observantiam Litterarum, quarum superius exemplum infertum est, quodque incipit, *Comperitum exploratumque*, promiserunt, secundum formulas alii in Litteris Pontificis expressas, quae pariter enunciatae jam sunt, quaque incipiunt, *Concredita Nobis Dominici Gregis*. Utque suum Nobis ad Pontificis apicem elevatis, Sanctaeque Sedi fidele obsequium, & submissio- nem certo probarent argumento, ad manus nostras exempla reddi curarunt solemnis jurisjurandi, quod singuli praefliterunt.

§. 22. Hunc igitur fructum ex prudenti constantique, quam hactenus recensuimus, Prae- decessorum Nostrorum agendi ratione Nobis colligere datum est; neque jam temere vide- mur hanc animo spem cori pisse, ut quemque dubia super executione eorum, quae ab iisdem Praedecessoribus prescripta memoravimus, adhuc reliqua sunt, resolutis, ut infra, propositis questionibus, penitus submoveantur; omnesque demum inter sacros istarum Regionum Operarios dissensiones, & controversiae compo- sitae conticescant; atque Apostolica mandata & Decreta, quae, gravi praemissa ponderatione, ac de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum in tota Republica Christiana in negotiis Fidei Generalium Inquisitorum specialiter deputatorum, aliorumque Virorum pietate ac do-ctrina praestantium, harum serie edituri sumus, pari obedientiae alacritate ab omnibus istarum Partium Missionaris excipiuntur, ac debite ex- cutione demandentur.

§. 23. Nonnulli siquidem, postquam Litteris professi sunt servatas ab se suis Apostolicas Litteras *Compertum exploratumque*, sequi accusatos idcirco perperam fuisse tamquam refractorios; affirmantes nihilominus, in maximis atque extre- mas animi angustias se esse conjectos, ob Ju- risjurandi religionem, ob excommunicationis periculum, aliasque gravissimas poenas, quibus inobedientes, legive repugnantes inevitabili nexu obligati sunt atque obnoxii; communis illorum omnium nomine, qui in pari munera & periculi societate versantur, ad sublevan- das suas, ut ajunt, oneratas trepidantesque conscientias, argue ad plurimorum Christianorum salutem, qui recenter conversi persecutionum procelsis assidue conflicantur, in tuto collo- candom, tria a Nobis flagitarunt.

§. 24. Primum illud est, ut onere subleven- tur (quod quidem onus gravissimum, intole- randumque appellant) tot juramentorum, cen- surarumque, quibus inextricabilis veluti la- queis eorum conscientiae vincuntur, quibusque sit, ut propriis amittenda salutis periculo expo- si, de aliena procuranda cogitationem proprie- tanem deponere cogantur.

§. 25. Alterum, ut dispensatio alias conces- sa super insufflationum, atque saliva ritu, in Sacra- mento Baptismatis ministrando, prorogetur, eo vel maxime, quod non tali lege sit hujusmo- di ritus inductus, in quo dispensatio locum ha- bere non possit; imo, ut ea concedatur necessa- riumente esse ajunt, ad conservandam progandamque

1744.

Episcopi, & Missionarii obtempe- rant, & jura- menta tub- scripta ex- hibentur S. Simmo Do- mino No- stro.

Qui reliqua adhuc dubia cum contio Congregat. S. Officii de- finire staruit.

Missionario- rum postula- ta.

I. Super tol- lendis cen- sus, & jura- mento.

II. Ut pro- rogetur dis- pensatio su- per omis- sione Sacra- mentum in Ba- ptismi con- ferendo.

1744.

III. Ut de-

tetur explica-

cio Articuli

de astenita

PARES pre-

benda.

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

1744.  
fationis ad  
aliud decen-  
num à die  
data præsen-  
tium.

Præscriptis  
Episcopis, &  
Missionariis  
quomodo ea  
uti debeat.

Et, ut Ma-  
labares in  
hac materia  
per eran  
opinantes ad  
Baptismum  
non admittant.

Aque inter-  
im eis in-  
stucere cu-  
rent.

Absque spe  
ulterioris dis-  
pensationis.

III. Decre-  
tum Card.  
Turnonii cir-  
ca Pareas juf-  
tum, & ne-  
cessarium de-  
clarat.

tatum prædictorum abominatione suaviter, leviterque ex eorum animis divelli possit, neve hu-  
iusmodi lex, quæ Sacramentalium usum præ-  
scribit, ad nimiam in speciem severitatem ex-  
acta, eas adducere calamitates videatur, quæ ex  
illa, tamquam è fonte, in Ecclesias atque Mi-  
siones diminutæ denunciantur; Nos enarratis  
de causa dispensationem, quam Praedecessor  
Noster in Literis jam relatis concessit, iterum  
concedandam, prorogandamque decreverimus in  
aliud decennium, quod à die data præsentis Nost-  
ræ Apostolicae Constitutionis est inchoandum,

§. 32. Ex quo fas est intelligere, non cam  
esse aut fuisse nostram & Apostolicæ Sedi sen-  
tientiam, quod scilicet nullus dispensatio locu-  
sus esse possit in hujusmodi Sacrorum Rituum,  
& Sacramentalium materia, nec ulla dispensa-  
tioni necessitas, aut sufficiens causa unquam  
valeat allegari. Verum, quum ex rationibus  
superius allatis, nullo pacto permitti valeat, ve-  
nerabiles adeò Ritus, ac traditum à Patribus,  
sancteque ab Ecclesia servatum hujusmodi Sa-  
cramentalium usum, penitus aboliri; vel eo-  
rum contemptui, aut erroribus circa eadem indu-  
cendis, vel jam conceptis amplius confirman-  
dis, occasionem præberi; itcirco omnibus dic-  
torum Regnorum Missionariis stricte præcipi-  
mus, ut hac dispensatione benigne à Nobis in-  
dulta, nonnisi certis in casibus, & cum gravis  
id necessitas postulabit, de quo eorum conscientia-  
tiam oneramus, utantur, nec nisi in prædictis  
casibus salvare usum in administratione Bapti-  
matis possiat omittere, & occultas adhibere in-  
sufflationes; modo ii, qui se baptizandos offe-  
runt, in ea non sint opinione, ut credant sali-  
vam, atque insufflationes hujusmodi ineptam esse,  
atque indecentem Sacramentalis Ritus materiam;  
qui enim a deo falsa, atque distorta persuasio-  
ne imbuti essent, tamquam indigni, & incapaces  
Sacramenti Baptismatis licet suscipiendi,  
ab eo repellendi essent. Volumus autem, at-  
que omnibus & singulis prædictorum Regno-  
rum & pœscopis & Missionariis in virtute san-  
cta obediencie præcipimus, & expresse jube-  
mus, ut & communibus studiis atque consilis  
& singuli pro viri parte, intra prædictum de-  
cenni tempus, omnibus viribus nervisque con-  
tentant, & quemadmodum fuerat eislem à san-  
cta memorie Praedecessore Nostro imperatum,  
non intermissis laboribus assidue curent, ut ex  
illarum Gentium animis errorum tenebrae, ma-  
lefactaque opinions, quibus obsecrantur, &  
miserrime detinentur, penitus discussæ, ac ra-  
dictiū evulsæ eliminantur. Ut vero indultum  
prorogarumque à Nobis tempus, sanctissimis  
Romanae Ecclesiæ cæremoniis prædictis, que  
tamquam à Sede Apostolica commendatae atque  
inculcate fuerunt, faciliter apud Nationes illas  
introducendi verè conducat, utque ulterior  
hujusmodi Rituum prætermisso (quam tamen  
extra verę necessitatis casus, ut supra, nulla-  
tenus concessam aut licitam esse, iterum decla-  
ramus), alendis Populorum erroribus, argue  
difficultatibus augendis confirmansque anfan-  
non præbeat; universis Gentium illarum Epis-  
copis, & Missionariis prædictis notum esse volu-  
mus, hoc exacto decennio, nullis aut preci-  
bus, aut rationibus, quæ porrigi, proferrique  
unquam possent, aliam denuo prorogationem  
concessum iri.

§. 33. Ad tertium denique quod pertinet  
postulatum, ut nempe apertius atque distinctius  
declaretur Decreti articulus, quo laudatus bo-  
nae memorie Carolus Thomas Cardinalis Tur-  
nonius sancivit, ut Missionarii ad Pareas ægrotan-  
tes accedant, ut Sacramenta desiderantibus  
etiam domi administrent, ut denique illis om-  
nia præstant spiritualia subsidia, quæ Charitas,  
Religio, & Officii ratio Evangelicis Operariis,

nullo discrimine, nulloque respectu, Fidelibus  
universis, aduersa præserim valetudine confli-  
ctaris, administranda præscribunt: nemo profet-  
tò non vides quantumvis maximæ proponan-  
tur difficultates, in quas incurtere Millionarii se  
posse dicunt, si huic præcepto tam jutto, tam  
sancto pareat velint; serendum tamen nullo mo-  
do esse, quod Casas humitorum hujusmodi ho-  
minum ex morbo decumbentium subire recusent,  
atque illos in summo etiam vitæ discrimine, aut  
Sacramenta omnino carere finant, aut falem eo-  
rum tem percipliendorum maximam illis ingerant  
difficultatem. Nulla etenim apud Deum est  
personarum acceptio; nec ullum despiceret fas  
est eorum, quos Unigenitus Dei Filius per no-  
vam generationem sibi conjunctos, non con-  
funditur Fratres vocare; quin immo elegit Deus  
pauperes in hoc Mondo, divites in Fide, &  
baredes Regni, quod reprimis diligenteribus fe-  
Quæ qui contemnunt, exhibitorantes pauperem,  
& Fratrem humilem confundentes in humilitate  
sua, hi porrò longè nimis discedunt à doctrina,  
& exemplo Christi Domini Salvatoris Nostri,  
qui Nos, non Divina tantum voce, sed mag-  
nis etiam atque illatibus factis edocuit, quan-  
ti apud Nos esse debeat, qui pauperes, atque  
abjecti per Mundi infaniam vocantur: Ecce  
enim, ajebat S. Gregorius Pontifex Maximus,  
ire non vult Filius Dei ad Filium Regum, & ta-  
men venire paratus est ad salutem Servi. Cariè si  
nos cujuspiam Servus rogaret, ut ad eum ire de-  
beremus, protinus nobis nostra superbia in cogi-  
tatione tacita responderet, dicens: non eas, quia  
temetipsum degeneras, honor tuus despiciunt, lo-  
cus vilescit. Ecce de Cœlo venit, qui Servo in  
Terram occurtere non despicit.

§. 34. Quare ut gravissimo huic malo reme-  
diū afterrent Praedecessores nostri Romani Pon-  
tifices Gregorius XV., Alexander VII., & Cle-  
mens IX. in suis Apostolicis Litteris die xxxi.  
Januarii Anni MDCCXII., die xviii. Jan. Anni  
MDCLVIII., & die xii. Septembri Anni MDLXIX.  
reflexive datis, omni animorum contentione,  
atque zelo obtinere curarunt (quod & Nos eo-  
rum vestigiis inherentes summoperè optamus,  
& quantum in Domino possumus, districte præ-  
cipimus, & mandamus), ut Nobiles cum Ple-  
beis in unam eandemque Ecclesiam convenien-  
tes, una simil Divini verbi pabulo reficerent,  
& Ecclesia Sacra menta recipierent, utque Mi-  
sionarii Regnorum, Provinciarumque Orienta-  
rium Indiarum, sui officii memores, ita animo  
essent comparati atque dispositi, ut non fecus ac  
Nobilibus, abjectis quoque, & infirmis fortis  
hominibus, in iis, que ad spiritualem eorum  
profectum pertinent, præsto essent, illisque in  
propriis etiam dominibus etiæ humillimis ac for-  
didis, Sacrum Viaticum ministrare minime re-  
fusarent. At, quod maxime Nos angit, sive ob  
immodicum illum horum, qao claro genere  
nati infirmæ Plebis homines, ut fertur, ita aver-  
santur, ut vel illorum contactu se commaculari,  
nobilitateque, & gradu cadere sibi persuadeant,  
(qui tamen horum cum sit Christi lege damnatus,  
è Christianorum animis omnino est elimi-  
nandus); sive ob patrias leges, imperiaque  
Regum idololatrarum, quibus Christiani in iis  
Regionibus subjiciunt, aliave tandem de cau-  
sa id evenerit; frustra certè fuerunt Prae-  
decessorum nostrorum consilii, paternæ exhorta-  
tiones, præcepta demum, quies usi sunt, ut infi-  
mi hujus generis hominum conversioni ac salu-  
ti procurandæ, quantum optaverant, plenè con-  
sulerent, atque providerent.

§. 35. Cum vero & Nos. Christi Domini  
documentis, Praedecessorumque Nostrorum exem-  
pli excitati, anxiè cogitaremus. quâ ratione  
illud tandem re ipsa consequi possemus, quod  
eodem Praedecessoribus Nostris tantopere cordi-

1744.

Idque con-  
firmat ex Sa-  
cra Scriptu-  
ris, & Patri-  
bus.

Praedecesso-  
rum super eo  
præcepta re-  
rovat, &  
nondum im-  
pleta dolet.

Missionarii  
Societ. Jesu  
proponunt  
Pontifici se  
aliquos de-  
putaturos ad  
principiam  
Paresrum  
curam.

1744.

suit; opportunè accidit, ut Societatis Jesu Missionarii, quorum villicationi Regnum Madurensis, Maysturense, & Carnatense Missiones potissimum concretæ sunt, postquam declarari à Nobis articulum de Pareis postularunt, patatos se Nobis obtulerint, pollicitique sint (modo id Nos ipsi probaremus) certos aliquos delegare Missionarios, qui Pareis convertendis, dirigendisque præcipue dent operam. Quod quidem eorum consilium, quo Parearum conversioni & saluti sati bene consultum fore confidimus, paterno gudio suscipientes, pro temporum circumstantibus probandum, commendandumque esse duximus, oblationisque Nobis factæ, ac religiosi promissi exemplum ab eorum Præposito Generali subscriptum, in hujus Romanæ, atque Universalis Inquisitionis Tabularium referri, perpetuoque affervari mandavimus.

Et charitatem erga omnes inculcat ex doctrina Apostoli, & ipsius Christi.

Jubet depu-  
tari sufficien-  
tem numerum Mi-  
sionariorum,  
qui Pareis  
affistant.

Et alios  
aliorum loco  
subrogari.

Et de hujus  
Decreti im-  
plemento do-  
ceri intra  
quinquen-  
nium, & de  
superiori in-  
tra decen-  
nium.

tum, ne Missiones illas tot Viatorum laboribus ac sanguine fundatas deferamus, à quo fanè longissime absimus; decernimus, & mandamus, ut ait Missionarii five Sæculares, five Regulares ex alio coetu, vel in instituto, in ea Regna mittantur; ut experiamur num Deus, cujus incomprehensibilitia sunt judicia, in aliorum Operariorum vilificationem divitias misericordia sua effundere decreverit, eorumque labore, atque industria illos fructus in praefatis Regionibus & Gentibus producere, quos Missionariorum nunc ibi laborantium fudoribus, nulla licet ipsorum culpâ vel omissione, consequi non potuerimus.

§. 36. Præmonemus itaque in primis Partium illarum Missionarios universos, ut quæ Apostolici eorum ministerii erga Fideles omnes ex Divina institutione potissimum partes sunt, minimè obliviscantur; ac serio perpendentes, quod inter eos, qui filii Dei sunt, per Fidem quæ est in Christo Jesu, juxta doctrinam Apostoli, jam non est servus neque liber, non est masculus neque foemina, sed omnes unum sunt in Christo Jesu; quod iple quoque Salvator noster à Deo Patre suo postulaverat pro omnibus, qui credituri eram per verbum Discipulorum in ipsum, rogans nimis: *Ut omnes unum sint, sicut tu, Pater, in me, & ego in te, ut & ipsi in Nibis unum sint, ut credat Mundus, quia tu me misisti; novos credentes instaurant, oportere illos eo mutuæ charitatis vinculo inter se colligari, ex qua velut tessera, & Divini Filii ab æterno Patre missionem, & Christianæ Religionis veritatem facile Gentiles agnoscant.*

§. 37. Deinde vero tot statim pro Pareis Missionarios deputari volumus & præcipimus, quot necessarii, & re ipsa sufficietes reputabuntur, pro eorum debita cura singulis in locis exercenda; qui peculiari studio corundem domos, ubi ægrotant, pro viribus petant, ad eos invisidos, ac piis sermonibus, ac precibus, Sacramentorumque pabulo recreandos, eosque demum in extremo vitae discrimine confititores sancto insirmorum Oleo delinquentes, absque Personarum, aut sexus exceptione. Ubi vero contingit præfatos Missionarios ad Parearum curam præcipue deputatos, aut eorum aliquem, è vivis excedere, vel alio abire; alterum, alterius loco continuo subrogari mandamus; & intra spatium quinquennii à die actus præsentium, certissima atque authentica documenta de mandatorum nostrorum executione Apostolicae Sedi reddi debere præcipimus; Quod si intrâ quinquennii spatium hujusmodi documenta redditia minimè fuerint, vel iis redditis, minimè confititerit alios Missionarios ad præcipuum illam Parearum curam exercendam subrogatos fuisse in eorum locum, quos vel obiisse, vel alia de causa officio deesse contingit: tum etiam, si intra spatium annorum decem, omnes non fuissent adhibitæ diligentia, que tam à Prædecessoribus nostris, quam à Nobis ipsis superioris præscriptæ sunt, ad evincendum expellendumque horrorem, quo Gentes earum Regionum insufflationes atque Salivam in Sacramenti Baptismatis administratione & susceptione, aversari dicuntur: de quo tamen minimè dubitate Nos finit filialis obedientia, quam ii præ ceteris Missionarii in Apostolicam Sedem se profiteri gloriabantur; aut denique si omnes adhibitæ diligentia frustrâ cessissent: quod secus fore confidimus, dum mentis nostræ oculos ad Misericordiarum Patrem, totiusque consolationis Deum, cuius agitur causa, convertimus; in quemcumque even-

tum, ne Missiones illas tot Viatorum laboribus ac sanguine fundatas deferamus, à quo fanè longissime absimus; decernimus, & mandamus, ut ait Missionarii five Sæculares, five Regulares ex alio coetu, vel in instituto, in ea Regna mittantur; ut experiamur num Deus, cujus incomprehensibilitia sunt judicia, in aliorum Operariorum vilificationem divitias misericordia sua effundere decreverit, eorumque labore, atque industria illos fructus in praefatis Regionibus & Gentibus producere, quos Missionariorum nunc ibi laborantium fudoribus, nulla licet ipsorum culpâ vel omissione, consequi non potuerimus.

§. 38. Et quamquam confidimus Missionarios nunc & pro tempore ibi existentes, pro suo erga Apostolicam Sedem obsequio, ab excitandis turbis alienos futuros, nec ulrum justificibus Nostris obstatum aut impedimentum allatu, si dum ipsi in iis Regionibus commorantur, eò novi Missionarii accederent, ibique versarentur; tamen quoniam Apostolici muneri id à Nobis ratio exigit, ut caveamus pericula, quæ Christianæ charitati offendicula esse possent; hinc est, quod Societatis Jesu Missionarii, qui in Madurensi, Maysturense, & Carnatense Regnis tunc erunt, virtute sanctæ obedientiae jubemus atque præcipimus, ut quicumque casus ex supradictis evenerint, quo vel omnia, vel aliqua ex his, quæ per præsentes Literas Nostras circa præmissa decrevimus & observari mandavimus, intra præsinitum respectivè tempus, integrè, exactèque, ut par est, impleta non fuerint, sive id ex eorum facto, sive ex omissione, sive ex prava, & contra literalem earumdem prælantium sensum differentiæ & voluntatis nostræ interpretatione, sive demum ex qualibet alia causa, etiam de necessitate exprimenda, id contigerit; flatim, relictis predictarum Regionum Missionibus, quarum in iis Regnis exercendarum, & quocumque titulo, etiam deputatorum ab Episcopis, seu Ordinariis Locorum, aut simplicium suæ Religionis Presbyterorum, seu quolibet alio colore prosequendarum, jure omni, officio, & facultate ex eo tempore in posterum jam nunc eos à Nobis privatos, & immunitos declaramus, atque ex nunc prout ex tunc, & è conu, auctoritate Apostolica, & earumdem præsentium tenore privamus, & immunitus, illico, non expectata alia noslā, & Sedis Apostolicae declaratione, iustione, aut sententia, in Europam revertantur, ubiores, ut speramus, in hinc Partibus fructus relaturi.

§. 39. Demum, eti in Missionarii, qui modendas censuras, dispensandum super insufflationum, & Salivæ Ritu in Sacramento Baptismatis administrando, atque articulum de Pareis declarandum postulaverunt, nil difficultatis præfeturient circa alia capita Decreti predicti Caroli Thomæ Cardinalis Tauricelli, & Apostolicarum Literarum Clementis Papæ XII., quarum initium *Compertum, exploratum;* ex aliorum nihilominus Literis irgenti Nostro dolore accepimus, ex Missionarii alios esse, qui nullâ habitiæ interdicti à præfato Cardinale Taurino lati, amplissimeque à Prædecessore nostro confirmati ratione, eo usque progrediuntur, ut Christiani Mulieribus gestare permittant monile collo suspensum, contræ tesseram Matrimonii, quod Regionis illius lingua *Taly* denominatum, effigiem quamdam habet informem Idoli, quod profanis earum Gentium rupti præsidere fertur; ipsisque pariter Fidelibus, quo tempore ab illis ruptæ celebrantur, permittant fructum, vulgo *Cocco* nuncupatum, frangere, ad hoc ut futurorum inde auipicia vel fausta, vel infesta defulant: Mulieribus demum, cum membris detinentur, Templi accessu, & salutari Fænitentiæ Sacramento interdicant. Quam

obrem

Fractio Coca  
co.  
Denegatio  
ingressus Ec-  
clie Malte-  
ribus men-  
struatis.

Recententur  
ali abusus  
in iis Missionibus  
ut fer-  
tur, perse-  
rante.

Gestatio  
TALY.

Aliis novos  
Missionarios  
in ea Regna  
mitendos  
faucti

Et supradic-  
tos in Eu-  
ropam rever-  
ti jubes, ful-  
lata cedem  
facultate  
exercendi  
Missiones.

1744.  
Tiques dam-  
natur.

obrem Nos animo reputantes, quam sit execrandum, Mulieres illas, quae sub Crucis vexillo militant, ornatas incedere hujusmodi insignibus, quae aut Idolatriam importent, aut de Gentilitatis superstitione suspecta sint, prout dubio procul est memoratum Taly, necessariò proinde damnatum: quamque Christifideles dedecat, ritus, ceremonialiaque sequi, vel imitari, ethnicam superstitionem redolentes, quæ certè non vacat illa nuptiarum tempore in prædictis Regionibus ultata præfati Cocco diffractione, qua idcirco jure & merito pariter reprobata digneatur; quam denique iustum sit, mensum tempore minime arcere Templis, & salutari Poenitentiae Sacramento fideles Mulieres, quas laudabili praxi admittit Ecclesia, Redemptoris vestigiis infusens, qui sanguinis fluxu laborantem non abjectit: Si enim, ut olim scriptis laudatis S. Gregorius Magnus, in sanguinis fluxu posita laudabiliter potuit Domini vestimenta tangere, cur quæ menstruum sanguinis patitur, ei non licet Domini Ecclesiastam intrare?

Et injungit obseruantia & exercitio Decretorum S. Sedis, quæ in omnibus confirmantur.

§. 40. Hac inquam reputantes, ac relatis & minime ferendis abusibus pro Apostolici munera ratione remedium adhibere quam maximè cupientes, mandamus, & virtute sanctæ obedientiae, tenore præsentis nostræ Constitutionis perpetuæ legis vim habiture, jubemus atque diffite precipimus universis Episcopis, atque omnibus & singulis tam Sæcularibus, quam Regularibus ex quocumque sint Ordine, Congregatione, Instituto, nominatimque ex Societate etiam Iesu, in Orientalium Indianarum Regnis Madurensi, Mayturensi, & Carnateni exilientibus Apostolicis Missionariis, ut omnia & singula, quæ in supra insertis Clementis Pape XII. Literis, quarum initium *Compertum exploratumque*, quas etiam auctoritate nostra, quatenus opus sit, in omnibus, & per omnia approbamus, confirmamus, & innovamus, contenta sunt, tam quæ supradicta capita respiciunt, quam alia quacumque per eadem Literas præscripta, & definita, ad eorum normam, que idem Prædecessor Noster alteris pariter superius inseritis Apostolicis Literis, incipientibus *Concredita nobis*, constituit & satxit, non solum ipi pro virili parte integrè, exactè, absoluè, inviolabiliter, perpetuèque observent atque adimpleant, verum etiam, quantum in ipsis est, ut ab universis Fidelibus, qui eorum curæ sunt concreti, exactè serventur & impleantur, omni studio ac viribus carent atque contendant.

Adhortatio Pontificis ad Episcopos & Missionarios.

§. 41. Denique eosdem Episcopos, & Missionarios omnes rogamus & obsecramus per Dominum Jesum Christum, & per charitatem Sancti Spiritus, ut nihil aliud sapientes, præter id, quod à Nobis & à Prædecessoribus Nostris constitutum fuit, salutare Dei, quod per eorum ministerium Regionum istarum Gentibus missum est, parti zelo ac puritate propagare non intermittant; omnique studio dent operam, ut nendum in novellis Christifidelibus veteris hominis vestigia penitus expungantur, deleanturque, verum etiam quæcumque vel symbola, vel imagines, aut figure, atque omnis demum species mala, ipsaque veluti umbra, & odor ethnicæ superstitionis ab ipsis eliminentur; illud cogitantes, ejuusmodi ceremonias, vanisque observationibus, quæ Idolatriæ reliquæ sunt, earum Gentium animos inextricabilibus veluti laqueis irretiri, ac vetustos ali confirmando errores, quibus miserè detinebantur. Quod si aliquos Regionum illarum Fideles, veluti parvulos adhuc fluctuantes, Paganorum contemptus, contumelias, aut persecutions, propter Ecclesie preceptorum, & Rituum obseruantiam, formidate confixerint; illud ipsis illusione monitum, quod Sanctus Augustinus Ecclesie